N | Sagalés
avarcles
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ACTUALITZATS,

ala nostra app

HORARIS
A partir del 9/11/2020

DILLUNS A DIVE

i
parada

4841 Passeig Bonavista - Tinet '6.20° 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.2010.5011.2011.50112.2012.5013.2013.5014.20 14.50 15.20 15.50'16.20/16.5017.2017.50 18.20 18.50/19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
NAVARCLES

4893 Pl. del Doctor Fleming 630 7.00 7.30  8.00 8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.30 14.0014.30 15.0015.30/16.00116.30117.00/17.30'18.00 18.3019.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00

w

SANT FRUITOS DE BAGES  JRE:CR TN IEIT 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3512.0512.3513.05/13.35 14.0514.3515.0515.3516.05 16.3517.0517.3518.0518.3519.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
9217 | Estacid d'Autobusos ~~ 6.45 7.157.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.4519.15 19.4520.15 20.45 21.1521.4522.15
MANRESA
5112 ' Placa Espanya 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.00 14.3015.00 15.3016.0016.30117.00 17.30'18.00/18.30 19.0019.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30

9217  Estaci6 d'Autobusos 6.45 7.15 745 8.15 8.

o~

51915 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.1513.4514.1514.4515.1515.4516.1516.4517.1517.4518.1518.4519.1519.4520.15 20.45 21.1521.45 22.15
MANRESA

f=1

5112 | Placa Espanya 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.0011.3012.0012.3013.0013.3014.00 14.30.15.0015.3016.00 16.30 17.00'17.30/18.00/18.3019.0019.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30

OIS 4817 | Ajuntoment 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.1010.4011.1011.4012.1012.4013.1013.4014.1014.4015.1015.4016.1016.4017.10'17.4018.1018.4019.1019.40 20.10 20.40 21.1021.40 22.10 22.40

N

4841 | Passeig Bonavista - Tinet ' 7.20° 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.2010.5011.2011.5012.2012.5013.2013.50 14.20 14.5015.20 1550 16.20 16.50 17.20 17.50/18.20/18.50 19.2019.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
NAVARCLES

4893 | Pl. del Docfor Fleming ~ 7.30 8.00  8.30 9.00 9.30 10.0010.3011.0011.3012.0012.3013.00 13.30 14.00 14.30 15.00115.30 16.00/16.30'17.00117.30/18.00/18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00

>

DISSABTES FEINERS
]
parada

4841 Passeig Bonavista - Tinet | 7.20 | 8.20 1 9.20 - 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20. - 10.50 1150 1250 1520 17.20 1920  20.20

NAVARCLES
4893 | Pl. del Docfor Fleming  7.30 ' 8.30 ' 9.30 - 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 - 11.00 12.00 13.00 1530 17.30 19.30 2030

SANT FRUITOS DE BAGES  JEELRE IRt 7.35 835 935 - 1035 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 - 11.05 1205 1305 1535 17.35 19.35 2035
9217 | Estaci6 d'Autobusos 745 845 945 - 1045 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 15.45 1645 17.45 18.45 19.45 2045 21.45 - 1115 1215 1315 1545 1745 1945 2045

MANRESA
5112 | Plaga Espanya 800 9.00 1000 - [11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 =~ -  11.30 12.30 13.30 16.00 18.00 20.00 ' 21.00

9217 | Estaci6 d'Autobusos 745 8.45 9.45 10.15 1045 11.15 11.45 12.15 1245 - 13.45/15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 2145 1015 1115 1215 - 1545 1745 1945 2045
MANRESA

5112 Ploca Espanya 8.00 9.00 10.00 10.30 11.0011.30 12.00 12.30 13.00 - 14.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 | 10.30 1130 1230 -  16.00 18.00 20.00 21.00
SANT FRUITOS DE BAGES  [REE WA YTV 8.10 1 9.10 10.10 10.40 11.10/11.40 12.10 12.40 13.10° - 14.10 16.1017.10/18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 | 10.40 11.40 1240 - 1610 1810 2010 21.10

4841 ' Passeig Bonavista - Tinet | 8.20 | 9.20 1 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20112.50 13.20 - 14.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20  10.50 1150 1250 = - 1620 1820 20.20 21.20

NAVARCLES

4893 Pl. del Doctor Fleming  8.30 | 9.30 ' 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 - 14.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30  11.00 1200 1300 - 1630 1830 20.30 21.30

Aquestes expedicions no circulen al mes d’agost. £l compliment d"aquest horari est condicionat a la flvidesa del fransit.
Sense servei el 25 de desembre i I'1 de gener. La majoria de la flota adaptada. Trugui préviament al 93 874 68 00 per a confirmar disponibilitat.
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ACTUALITZATS,

ala nostra app

=RE

PARADES
MANRESA -> NAVARCLES NAVARCLES - MANRESA

Estacid d'Autobusos de Manresa - FGC Passeig Bonavista - Tinet

Plaga del Onze de Setembre
Plaga Espanya

MANRESA NAVARCLES Passeig de les Fonts - Avinguda Piscines i Esport

Pujada Rojo
Plaga del Doctor Fleming

(tra. de Manresa a Girona - EI Guix BV-1221 - La Planota

Passeig de les Bigues - Torruella
N-141 - La Rosaleda

(tra. de Vic - Joan XXl

Angel Guimerd - Buenos Aires
SANT FRUITOS DE BAGES | Ajuntament de Sant Fruitds de Bages

SANT FRUITOS DE BAGES | Ajunfament de Sant Fruitds de Bages X o
Angel Guimera - Avinguda Jaume |

(tra. de Vic - Eugeni d'Ors N-141 - La Rosaleda

(tra. de Manresa a Girona - EI Guix
Passeig de les Bigues - Torruella

P1. Els Dolors - Sallent - Castelladral

BV-1221 - La Planota MANRESA
P1. Els Dolors - Sallent - Artés

NAVARCLES

Passeig Bonavista - Tinet Estacid d'Autobusos de Manresa - FGC
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